# AMT BAD DOBERAN-LAND

#### Der Amtsvorsteher

Amt Bad Doberan-Land Kammerhof 3, 18209 Bad Doberan Telefon: 038203/701-0 Telefax: 038203/70140 Mail: info@doberan-land.de

03.04.2025

# Bekanntmachung über die beabsichtigte Vergabe von Bauleistungen

### 1.) Bauvorhaben:

Neubau und Umrüstung der Flutlichtanlage der Gemeinde Admannshagen-Bargeshagen

#### 2.) Auftraggeber:

Gemeinde Admannshagen-Bargeshagen über Amt Bad Doberan-Land Kammerhof 3 18209 Bad Doberan

Tel. 038203/70165

E-Mail: vergabe@doberan-land.de

#### 3.) Verfahren:

Beschränkte Ausschreibung

#### 4.) Auftragsgegenstand:

Bauleistung nach VOB/A

#### 5.) Ort der Ausführung:

Hauptstraße 59a, 18211 Bargeshagen

## 6.) Umfang der Leistungen:

Neubau und Umrüstung der Flutlichtanlage der Gemeinde Admannshagen-Bargeshagen.

#### 7.) Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung:

01.06.2025 bis 15.10.2025

#### 8.) Angebotsabgabe

23.04.2025 - 09:00 Uhr

#### 9.) Sonstiges

Der Bieterkreis wurde bereits ausgewählt.

Dienstag 9.00 - 11.30 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr

Mittwoch 9.00 - 11.30 Uhr Donnerstag 9.00 - 11.30 Uhr

14.00 -17.30 Uhr und nach Vereinbarung